
Zápis

ze zasedání  zastupitelstva obce dne 1. 3.202t

Pří tomni:  P. Bambásek,L Zavadil, Ing. M. Pitipáěová, Bc. M. Hrdliěka, S. Schlágelová, Z. Gweř'

Omluven: K. Polák

Ověřovatelé :  Z. Gureň, M. Hrdlič ka

Program:
| . Zahájení , kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů
2. Studie modernizace areálu ATC Babylon
3. Obecně závaznávyhláš ka obce Babylon č . 1l202t, o mí stní m poplatku z pobytu

4. Směrnice k ochraně osobní ch ú dajů  v kamerové m systé mu obce

5. Schválení  ú č etní  uzávěrky trlŠ  nabylonzarck2} 2}
6. Smlouva o zí í zení  věcné ho břemene služ ebnosti ě. IV-12-0012988lVBl001 Babylon, DO, 45lI7-

kNN
7. Spisov}  řád obce Babylon
8. Smlouva o budoucí  smlouvě o zí izení  věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby č . IV-12-

0017145/SoBS VB/ l
9. Podání  ž ádosti o investič ní  dotaci v rámci programu Dotace pro jednotky SDH obcí  v rcce 2022

na rekonstrukci hasiěárny
10. Žádost o poskytnutí  ú ěelové  dotace na zajiš tění  dopravní  obsluž nosti
11. Dodateké ,2 k nájemní  smlouvě s ATC Babylon
12. Rů zné

Program byl jednomyslně schválen zastupiteli obce. Ověřovateli byli jednomyslně schváleni Z. Gureň, M.
Hrdlič ka.

kontrola usnesení
zo schvaluie:

- Pojistnou smlouvu č .2731310481 se společ ností  Uniqa
- Smlouvu o poskytnutí  práv kuž í vání  software ě. SML - 00108/21 se společ ností  Alis spol. s. r. o.

- Dodatek č . 3 ke Smlouvě o vedení  ú č etnictví  s Lenkou Kupilí kovou, bytem 

- Smlouw č . PBZS 120092 o servisu bezpeěnostní chzaí izení  s AVAPS s. r. o.
_ Smlouvunapřelož ku ě.Z_S24_12_8I2hOT834napozemkup.č . 118/1 sespoleěností  Č EZ,a.s.
- Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o výpů jč ce ze dne29,6.2018 s městem Domaž lice
- Přidělení  pří spěvku ztozpoé tll obce ve výš i 5 t is. a Veřejnoprávní  smlouvu s Babylon, z. s.

- Nájemní  smlouva na pozemek par. ó.45125 a45158 v k. ú . Babylon s

bytem 
- Nájemní  smlouva na pozemek par. é .45159 v k. ú . Babylon se 

, bytem
- Nájemní  smlouva na pozemek par. é . 45160 v k. ú . Babylon s 

bytem Babylon lt6,344 01 Domaž lice
- Nájemní  smlouvu na pozemek par. č .4516I  s bytem 

_ Nájemní  smlouvu na pozemek par. é .45162 s
bytem

- Nájemní  smlouvu na pozemek par. č .45163 s 

bytem 
_ Kupní  smlouva na pozemek parc. é .45164 v k. ú . Babylon s

bytem 
- Dodatek č . 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 27 . 7 . 2020 se spoleěností  DSP Domaž lí cký stavební  podnik

s. r. o.

Smlouw o zápů jč ce s MŠ  Babylon
- Podání  ž ádosti na dotaci:  PSOV PK202I  - Projekty obcí  - Rekonstrukce obecní ho dvora



podání  ž ádosti na dotaci:  Zácltanaa obnova staveb drobné  architektury dotvářejí cí  kulturní  krajinu

2)2lPK-Babylonské kří ž ky l hTz ,_,._ ,.^ 1_ .n.1_ podání  ž ádosti na dotaci:  podpora rozvoje venkovské ho cestovní ho ruchu v PK Pro rok 202I  -
podpora turistických tras kolernrekreač ní ho střediska Babylon: Studánky kolem BabYlonu

_ podání  ž ádosti ná dotaci:  Mikrogranty PK na podporu a ož iveni kultumí ch a uměleckých aktivit Pro

rok 2021r - Babylonské  lé to 202I

zo vzalo na vědomí :

@udle§I8,zž konač ,I06lIg99Sb'osvobodné mpří stupukinformacimzarok2020
- zpoplatněnou reprezentaci obce v knize první  pomoci ve výš i 15 t is.

zo pověřuie:

Starostu podpisem:
- roiistne smlouvy ó.2731310481 se společ ností  Uniqa
_ Smlouvy o posť ytnutí práv k už í vání  software č . SML - 00108/21 se spoleČ ností  Alis sPol. s. r. o.

_ Dodatku č . 3 ke smtouvc o vedení  ú č etnictví  s Lenkou Kupilí kovou, bYtem

- Smlouvy č . PBZS 120092 o servisu bezpeč nostnichzaŠ Í zení  AVAPS s. r. o.

_ Smlouvy na přelož k u é . 2_324_12_8120073834 na pozemku p. Č . 1 18/1 se spoleČ ností  Č EZ, a. s.

_ Dodatku č . l-ke Smlouvě o vYp.i.lOce ze dne29.6.2018 s městem DomaŽlice

- Veřejnoprávní  smlouvy s Babylon, z. s.

_ Nájemni smlouvy ,ru pb".* .k par. ě.45125 a45l58 v k. ú . Babylon s 

_ Nájemní  smlouvy ná pozemek par. č . 45159 v k. ú . Babylon 

_ Nájemní  smlouvy ná pozemek paí . č . 45160 v k. ú . Babylon s 

5I t2I2lI45 a-ZorkouJaniurkovou, r. č . 5261291055, oba bytem 

_ Nájemni smlouvy na pozemek par. ě.4516I  s 

_ Nájemní  smlouvy na pozemek par. ě, 45162 s

_ Nájemní  smiouvy na pozemek par. 8,. qSrcS s 

_ Kupní  smlouvy na pozemek parc. e ,4Src+  v k. ú . Babylon s 

_ Dodatku č . 1 ke Smlouvě o dí lo ze dne 27 .7 .2020 se společ ností  DSP DomaŽlický stavební  Podnik

S. f. o.

- Smlouvy o zápů jč ce s MŠ  Babylon

Nadále trvají  ú koly:
- prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizaČ ní mu řadu

_ Uč inění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podí blp, č .I73l4 v k, Ú. Babylon

_ Dalš í m jednání m ve věcioák rpu pozemkú  pod mí stní mi a ú č elovými komunikacemi v k. Ú. BabYlon

- k uč inění  návrhu umí stění  retardé rů  v obci

Adz)pan projektant se z dů vodu nemoci omluvil ze schů zky, studii probereme na Pracovní  schŮzce Po jeho

uzdravení .
Ad 3) Z dů vodu změny zé kona č . 56511990 Sb., o mí stní ch poplatcí ch, bylo třeba změnit text vYhláŠ kY o

poplátcich z pobytu. Ýyhláš ka j iž  proš la kontrolou Ministerstva vnitra. Zastupitelstvo obce jednomYslně

schválilo Obecně závaztlouvyhláš ku ě.I l202l, o mí stní m poplatku z pobytu,

Áa + l obec Babylon má vlastní  kamerový systé m, schválení m Směmice k ochraně osobní ch ÚdajŮ

v kamerové m systé mu obce splní me nařizeni Evropské ho parlamentu a. RadY 20I6l679lEU o ochraně

fyzických osob v souvislosti ,. 
"p.u.ouání m 

osobnicti taa3tr a o volné rn pohybu těchto ÚdajŮ. Zastupitelstvo

ouce ióanomyslně schválilo Směrnici k ochraně osobní ch ú dajŮ v kamerové rn sYsté mu obce.



Ad 5) Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo ú č etní  závěrku Mateřské  š koly Babylon za rck 2020 a
souhlasilo s převedení m hospodářské ho výsledku ve výš i 797,04 Kč  do rezervní ho fondu.
Ad 6) Jedná se o Pří Pojku kNN vlokalitě pod poš tou. Smlouva o zí izení  věcné ho břemene _ služ ebnosti
Č .IV-12-0012988NBl001 Babylon, DO, 45lI7 -kNN se společ ností Č EzDistribuce, a. s. bylajednomyslně
schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.
Ad 7) Norry sPisový řád obce jsme upravili dle zákowtých pož adavků . Zastupitelstvo obce jednomyslně
schválilo Spisoqý řád obce Babylon.
Ad 8) Jedná se o vedení  kNN v lokalitě ,,U lomeěku.'o Smlouva o budoucí  smlouvě o zří zení  věcné ho
břemene a dohoda o umí stění  stavby č . IV-12-0017145/SoBS VB/ l se společ no stí  Č EZ Distribuce, a. s. byla
jednomyslně schválena a starosta byl pověřen její m podpisem.
Ad 9) V následují cí ch měsí cí ch Ministerstvo vnitra vypí š e dotač ní  program na rekonstrukce hasič ských
zbrojnic, Projekty musí  odpoví dat pří sluš ným normám, proto projettaňt pro.;ekt upraví , do konce roku
chceme zí skat stavební  povolenÍ . Zfuoveň pracujeme na vyjmutí  č ásti pů dy-pod stavbou z biokoridoru.
ZastuPitelstvo obce jednomyslně schválilo podat ž ádost o investič ní  dotaói vrámci pť ogramu ,,Dotace pro
jednotky SDH obcí " na rekonstrukci hasič ské  zbrojnice.
Ad10) PŮvodně jsme schválili dle předpokladů  Odboru dopravy, Plzeňské ho kraje j inou č ástku, plzeňský
kraj nám ale zaslal Žádost o č ástku 17 875,- Kč . Smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace na dopravní
obsluŽnost s Plzeňským krajem ve qýš i 17 875,- Kč  byla jednomysině schválena a starosta byl pověřen její m
podpisem.

A11) Dle stanoviska naŠ Í  právnič ky nemů ž eme podepsat dodatekč .2, ale musí me podepsat ú plně novou
smlouvu. Smlouva obsahuje také  zruš ení  předchozí  smlouvy a zohledňuje nově zakóupené  pozemky
v areálu ATC. Zastupitelstvo obce jednomyslně schválilo Nájemní  smlouvu se společ nóstí  Autokemp
Babylon, s. r. o. a pověřilo starostu její m podpisem.
Ad 12) Rů zné

9hlěll bYchom u cyklostezky vytvořit autorské  dí lo - milní k, který bude zároveň památní kem pana š ouláka.
Podali jsme Žádost o souhlas s umí stění m městu Domaž lice. Zastupitelstvo vzalo na vědomí .
Obec obdrŽela nabí dku od společ nosti ZAK TV pro pořad Oké nko z měst a obcí . Zastupitelstvo vzalo na
vědomí .
Máme dvě nabí dky na sekací  traktŮrek od společ nosti Seco a Kubota. Kubota je odolnějš í  než  Seco,
zastuPitelé  byli na prohlí dce traktŮrku od společ nosti Kubota. Splátky jsou bezú roč né , obsahují  pojistku, na
36 měsí cŮ Č iní  splátka při akontaci 40 %  9 466,59 Kč . Seco stojí  216 t is. Kč , je to polovioní  cena, jó z plastu,
má menŠ Í  Živostnost, slabš í  motor. Efektivita strojů  je stejná. U Seca je 1 iok zé ruka, u Kubotý je záruka
delŠ Í , Pavel Bambásek, I van Zavadil, Zbyněk Gureň, Simona Schlágelová, Michal Hrdlič ka hlásovali pro
nákuP sekací ho traktů rku od společ nosti Kubota. Marcela Pitipáč ová Š e zdrž ela,
Nabí jecí  stanice Pro elektrokola obsahuje nabí jeěku, servisní  stanici a stojany na kola, cena je 80 978 Kč , má
USB PřiPojenÍ , komPresor, podsví cení , mů ž eme na ni umí stit mapu;. Loni 3Š me dostali na projekt č ást peněz
od DSP, něco ale budeme muset doplatit ztozpoč tu obce. U Sauny.le koihodně, přibývďelóktrokol, obou,
někdo shání  PumPiČ ku, urěitě by se to tady už ilo, nabí ječ ku mů ž eme dát do apliŘace a vš ichni uvidí , ž e i
tadY si mohou dobí t kolo. Nejlevnějš í  je varianta se 3 zásuvkami. Spotřeba elektriny není  zas tak velká, ale
bude j i muset zap| atit obec. Je to služ ba veřejnosti. Zastupitelé  j idnomyslně scňválili nákup nabí jecí  a
servisní  stanice pro elektrokola.
Veřejné  osvětlení  , Č PZ nám sdělil, ž e mů ž eme z fondu obnovy investovat do LED osvětlení . Je tady zcela
nefunkČ ní  Č ást osvětlení  na Hadrovec, je taďy otázkaobnovy, která je velmi finanč ně náktadná. Musí me také
doplnit osvětlení  k č p. 4, kde zcela osvětlení  chybí .
ZastuPitelstvo zváŽilo umí stění  retardé rů  pro sní ž ení  rychlosti automobilů  v obci, na základě zkuš eností
j iných obcí  zastuPitelé  rozhodli, ž e retardé ry v obci nebudeme instalovat. Zastupitelstvo obce jednomyslně
zamí tlo umí stění  retardé rů  v obci.
ZastuPitelé  projednali připomí nku k Nájemní  smlouvě na parkoviš tě na pozemek par. č . 24114 v k. ú .
Babylon a návrh připomí nky zastupitelstvo j  ednomyslně zamí ilo.
Na fotbalové m hřiŠ ti jsou v dezolátní m stavu stří dač ky ihrazení  podé l hřiš tě. plzeňský kraj vypsal dotaci na
PodPoru sPortu. Kalkulace na výměnu prvků  vychází  na 275 t is. Kč . Zastupitelstvo jednohiásně schválilo
podání  ž ádosti na dotaci v roce 2022.
Zastupitelstvo bylo seznámeno s projektem nové  Sauny.



Započ ato:18:35 hod

Skonč eno: 20:25 hod

Zapsa| a: Mgr. Kamila B eňuš í ková Angelovová
.I(,l, 

-Ověřili:  .......YLú .u.

Zbyné kGureň Michal Hrdlič ka

ovóřovatelé  sqým podpisem stvrzují  smazání zvukové ho záznamllpoří zené ho při zasedání ,



Usnesení  č .2l202l

z jednání  zastupitelsfva obce I .'3,202l

Zastupitelstvo obce:

Schvaluie:
- Obecně závaznov vylrláš ku ó. 1l202I , o mí stní m poplatku z pobytu
- Směrnice k ochraně osobní ch ú dajů  v kamerové m systé mu obce
- Úč etní  závé rku Mateřské  š koly Babylon za rok 2020 a souhlasí  s převedení m hospodářské ho

výsledku ve výš i 797,04 Kč  do rezervní ho fondu MŠ  Babylon
- Smlouvu o zří zeni věcné ho břemene - služ ebnosti č .IV-12-0012988/VB/001 Babylon, DC-,45lI7 -

kNN se společ ností  Č EZ nistribuce, a. s.

- Spisový řád obce Babylon
- Smlouvu o budoucí  smlouvě o ňizení  věcné ho břemene a dohoda o umí stění  stavby ě. IV-12-

0017145/SoBS VB/ l se společ nosti Č EZ Distribuce, a. s.

- Podání  ž áďosti o investič ní  dotaci v rámci plogramu ,,Dotace pro jednotky SDH obcí " na
rekonstrukci hasič ské  zbrojnice od Ministerstva vnitra

- Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace na dopravní  obsluž nost s Plzeňským krajem ve výš i 17 875,-
Kč

- Nájemní  smlouvu se společ ností  Autokemp Babylon, s. r. o.

- Nákup sekací ho traktů rku od spoleěnosti Kubota
- Nákup nabí jecí  a servisní  stanice pro elektrokola
- Podání  ž ádosti na dotaci Plzeňské ho kaje na výměnu prvků  fotbalové ho hřiš tě v roce2022

Zamí (lo:
- Umí stění  zpomalovací ch retardé rů  v obci
- Připomí nku k Nájemní  smlouvě na parkoviš tě na pozemek par. č .24114 v k. ú . Babylon

Wi.- Návrh na autorské  dí lo - milní k
- ZAK TV - Oké nko z měst a obcí

Pověřgie:

Starostu podpisem:
- Smlouvy o zŤ izení  věcné ho břemene - služ ebnosti ě.N-12-0012988/VB/001 Babylon, D0,45117 -

kNN se spoleěností  Č EZ nistribuce, a. s.

- Smlouvy o budoucí  smlouvě o zŤ í zeni věcné ho břemene a dohody o umí stění  stavby č . IV-12-
0017l45/SoBS VB/1 se společ nosti Č EZ Distribuce, a. s.

- Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace na dopravní  obsluž nost s Plzeňským krajem ve v!š i l]  8]5,-
Kč

- Nájemní  smlouvy se společ ností  Autokemp Babylon, s. r. o.

Nadále trvají  ú koly:
- Prověření  smluvní ch vztahů  ve věci zákonné ho připojení  nemovitosti ke kanalizač ní mu řadu
- Uěinění  dalš í ch kroků  k pří padné mu odkupu 2l5 podilup. ě.I73l4 v k. ú . Babylon
- Dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú č elovými komunikacemi v k, ú . Babylon

ď^ tl,rt 'ro^ /"/ , ,

Ing. Marcela Pitipáč ová
mí stostarostka obce

pavel Bambásek
starosta obce

ZgBIp}
á

,^ \ -/ ^ §?aYts-


